
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018                                                                                                        № 378 
 

Про надання в безоплатне строкове користування  
нерухомого майна, яке перебуває у комунальній  
власності, організаціям та установам на 2019 рік 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням  тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими  виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

                                                В И Р І Ш И В: 
1. Надати в безоплатне строкове користування на 2019 рік нежитлові 

приміщення, які перебувають на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, таким підприємствам 

та установам: 

1.1. Комунальному підприємству «Редакція міської газети 

«Громадська думка» - приміщення загальною площею 109,5 кв. м 

(каб. №№ 400-402), розташовані за адресою: вул. Миру, 24, для розміщення 

офісу підприємства. 

1.2. Управлінню по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області - приміщення 

загальною площею 119,27 кв. м (каб. № № 299 - 301), розташовані за адресою: 

вул. Миру, 24, для розміщення управління. 

1.3. Департаменту житлово - комунального господарства Горішньо- 

плавнівської міської ради Полтавської області: 

1.3.1. Приміщення гаража площею 24,0 кв. м, розташоване за 

адресою: вул. Миру, 18, для зберігання автотранспорту. 

1.3.2. Приміщення загальною площею 199,39 кв.м (каб.№ № 100/1 –  

100/7, № 103, № 103-А, № 205), розташовані за адресою: вул. Миру, 24, для 

розміщення управління. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.4. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради  

Полтавської області - приміщення загальною площею 140,96 кв. м (кабінети                  

№ № 403 - 409), розташовані за адресою: вул. Миру, 24, для розміщення 

управління. 

1.5. Комунальному підприємству «Архітектура і кадастр» - примі- 

щення загальною площею 124,95 кв. м (каб. №№ 412, 414, 414а, 415, 416 та 

частина приміщень  коридору четвертого поверху будівлі), розташовані за 

адресою: вул. Миру, 24, для розміщення офісу підприємства. 

1.6. Відділу освіти Горішньоплавнівської міської ради Полтавської  

області - приміщення гаража площею 24,0 кв. м, розташоване за адресою:        

вул. Миру, 18, для зберігання автотранспорту.  

1.7. Територіальному управлінню Державної судової адміністрації  

України в Полтавській області - приміщення гаража площею 24,0 кв. м, 

розташоване за адресою: вул. Миру, 18, для зберігання автотранспорту. 

1.8. Головному територіальному управлінню юстиції у Полтавській  

області - приміщення загальною площею 391,4 кв. м, розташовані за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, 40, для розміщення Горішньоплавнівського міського 

відділу державної реєстрації актів цивільного стану Головного територіального 

управління юстиції у Полтавській області.  

1.9. Комунальному некомерційному підприємству Центр ПМСД  

м. Горішні Плавні - приміщення гаража площею 24,0 кв. м, розташоване за 

адресою: вул. Миру, 18, для зберігання автотранспорту.  

1.10. Громадській організації «Ветерани Другої світової війни та  

праці» - приміщення загальною площею 28,6 кв. м, у т.ч. кабінет № 118 площею 

13,1 кв. м, кабінет № 113 площею 15,5 кв. м, розташовані за адресою: 

вул. Миру, 24, для розміщення офісу організації. 

1.11. Громадській організації «Комсомольська міська спілка 

ветеранів Афганістану «учасників бойових дій» - приміщення кабінету № 119 

площею 15,2 кв. м, розташоване за адресою: вул. Миру, 24, для розміщення 

офісу організації.  

1.12. Управлінню архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області – приміщення 

загальною площею загальною площею 144,7 кв. м, (каб. №№ 108,109, 112, 114-

117), розташовані за адресою: вул. Миру, 24, для розміщення управління. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н. І. 

підготувати для підпису договори позички нежитлових приміщень з 

користувачами, зазначеними в пункті 1 рішення, на строк з 01.01.2019 до 

31.12.2019. У договорах позички з користувачами, зазначеними в пунктах 1.1,           

1.5, 1.7, 1.8 цього рішення передбачити порядок оплати комунальних послуг. 

 
 
 
 
Міський голова                              (підписано)                                   Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


